西门子PLC代理商
产品名称 西门子PLC代理商
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司-西门子PLC
价格 .00/件
规格参数 品牌:西门子
型号:模块
性质:授权代理商
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层

如果参比接点温度恒定可
以不要热电阻参考
中央处理单元 CPU 订货号CPU SR20 标准型 CPU 模块，继电器输出，220 V AC 供电，12
输入/8 输出6ES7 288-1SR20-0AA0CPU ST20
标准型CPU模块，晶体管输出，24VDC供电，12输入/8输出6ES7 288-1ST20-0AA0CPU SR30
标准型CPU模块，继电器输出，220VAC供电，18输入/12输出6ES7 288-1SR30-0AA0CPU
ST30 标准型CPU模块，晶体管输出，24VDC供电，18输入/12输出6ES7
288-1ST30-0AA0CPU SR40 标准型 CPU 模块，继电器输出，220 V AC 供电，24 输入/16
输出6ES7 288-1SR40-0AA0CPU ST40 标准型 CPU 模块，晶体管输出，24 V DC 供电，24
输入/16 输出6ES7 288-1ST40-0AA0CPU SR60 标准型 CPU 模块，继电器输出，220 V AC
供电，36 输入/24 输出6ES7 288-1SR60-0AA0CPU ST60 标准型 CPU 模块，晶体管输出，24
V DC 供电，36 输入/24 输出6ES7 288-1ST60-0AA0CPU CR40 经济型 CPU
模块，继电器输出，220 V AC 供电，24 输入/16 输出6ES7 288-1CR40-0AA0CPU CR60
经济型CPU模块，继电器输出，220VAC供电，36输入/24输出6ES7 288-1CR60-0AA0
数据域内存放着Modbus设备能够识别的数据信息。由客户发送到服务器的数据域含有功
能码操作的附加信息，在某些请求报文中数据域的长度为零。
表一
由表1中可看出Modbus协议中依据数据属性的区别定义了四种数据类型:离散输入、线圈、